Российская Федерация
Гордеевский сельский Совет депутатов

Троицкого района Алтайского края

РЕШЕНИЕ

28 сентября  2022года                                                                                                                       № 36
п. Гордеевский

Об избрании   председателя  Гордеевского

сельского Совета депутатов
         Руководствуясь Уставом муниципального образования  Гордеевский сельсовет Троицкого района Алтайского края
  Гордеевский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:

                                                          РЕШИЛ:

 1.  Утвердить протокол № 3  заседания счетной комиссии и избрать  председателем   Гордеевского сельского Совета депутатов   _

                Бруг Елену Геннадьевну -__депутата по двенадцатимандатному избирательному округу № 1:

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 2.      Обнародовать данное решение  в установленном порядке.

Председательствующий на первой сессии

Гордеевского сельского Совета депутатов

                       Е.Г. Бруг